fabrice  lapidum,  xx  libras,  et  ad  opus  officii  panetarie  totidem  ; 

et  ad  officium  matutinarum  Béate  Marie,  x  libras  turonen- 
sium.  Valet  xx  solidos  [XIV]. 

[24  septembre].  —  Obitus  Johannes  Goupil,  civis  Ceno- 
manensis,  cujus  anniversarium  valet  xx  solidos  [XIV]. 

VII  kalendas  octobris. 

[25  septembre].  —  Sic  obiit  Willelmus  Muscbet  *,  boni 
testimonii  et  bone  memorie,  canonicus  et  arcliipresbiter  bujus 

ecclesie,  qui  canonicis  confratribus  suis  domum  propriam  et 

decimam  quam  apud  Alonam  habebat,  et  post  decessum 

Richardi,  nepotis  sui,  medietatem  furni  sui,  donavit  ;  et  soni- 
toribus  très  summas  vini,  annuatim  in  perpetuum  habendas 
in  suis  vineis,  constituit  :  duas  videlicet  in  vinea  de  Monte 

Osieni  et  unam  in  arpenno  quod  habebat  apud  Golonias. 
Cujus  spiritus  celesti  benedictione  et  gloria  perfruatur  [M]. 

[25  septembre].  —  Sic  obiit  magister  Sancius,  hujus 
ecclesie  canonicus  [M]. 

[25  septembre].  —  Eodem  die,  obiit  magister  Johannes 

Astensi  2,  hujus  ecclesie  canonicus,  domini  pape  capellanus, 
vir  magni  consilii  et  conversacionis  honeste. 

1.  On  rencontre  en  1196,  un  «  Willelmus  Muschet  »,  avec  le  qualificatif 
de  chanoine.  Cavtulaire  de  la  Couture,  p.  138. 

2.  Vivant  vers  1280.  Liber  albus,  p.  440.  Dora  Piolin,  t.  IV,  p.  392,  le 

place  sous  lévêque  Geoffroy  de  Loudun,  et  l'appelle  Jean  Asten. 
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Hic  autem,  pro  remedio  anime  sue,  ad  panem  Beatissimi 
Juliani  certam  summam  peccunie  dédit  :  scilicet,  decem  libras 

cenomanensium,  pro  (piibus  assignavit  capitulum  quatuor- 
decim  solidos  cenomanensium,  annui  et  perpetui  redditus, 

percipiendos  in  décima  de  Malo  Stabulo,  quam  idem  capi- 
tulum de  manu  redemerat  laicali.  Cujus  anima  propicietur 

De  us  ad  vitam  et  gloriam  sempiternam  [M]. 

[25  septembre].  —  Obiit  Petronilla,  mater  Baritaut  *, 
cujus  anniversarium  valet  xx  solidos  [XI Y]. 

\7I  kalendas  octobris. 
[26  septembre].  —  Sic  obiit  Ernaldus,  hujus  ecclesie 

sacerdos  et  canonicus  ~,  qui  moriens  lmic  ecclesie  et  canonicis 
viginti  solidos  cenomanensium  et  decimam,  quam  apud  iVlonam 
habebat,  donavit.  Cujus  anima  requiescat  inpace.  Amen  [M]. 

[26  septembre].  — *  Obiit  magister  Robertus  Tectoris  ? 
Ejus  anniversarium  valet  xxx  solidos  [XIV].